
Unes - Via Fossata Angolo Via Sospello

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
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Confezione 125 g

2.43 €  1.9 €
19.44 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-21%

Confezione 300 g

3.7 €  2.85 €
12.33 € / kg

Penne alla
Carbonara

-22%

Confezione 400 g

5.29 €  3.91 €
13.23 € / kg

Lasagne Ragù

-26%

Confezione 200 g

2.39 €  1.9 €
11.95 € / kg

Light Formaggio
Fuso a Fette Leggero

-

-20%

Confezione 120 g

2.43 €  1.9 €
20.25 € / kg

Biraghette 10 Fette

-21%

Confezione 400 g

5.29 €  3.91 €
13.23 € / kg

Lasagne Pesto

-26%

Confezione 175 g

2.32 €  1.74 €
13.26 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-25%

Confezione 140 g

2.43 €  1.9 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-21%

Confezione 100 g

2.64 €  1.85 €
26.4 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-29%

Vaschetta 110 g

3.49 €  2.75 €
31.73 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-21%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.75 €
37 € / kg

Salame Milano

-25%

Vaschetta 100 g

1.69 €  1.33 €
16.9 € / kg

Ricotta di Capra
Fresca

-21%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 220 g

2.07 €  1.75 €
9.41 € / kg

Burratina 100 g

-15%

Confezione 150 g

3.59 €  2.85 €
23.93 € / kg

Blu di Capra Dolce

-20%

Vaschetta 75 g

3.38 €  2.64 €
45.07 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-21%

Confezione 265 g

1.75 €  1.54 €
14 € / kg

Fior di Latte 125 g

-12%

Confezione 230 g

1.9 €  1.58 €
8.26 € / kg

Cuor di Ricotta

-16%

Vaschetta 150 g

3.7 €  2.96 €
24.67 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-20%

Vaschetta 150 g

3.7 €  2.96 €
24.67 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-20%

Confezione 175 g

1.86 €  1.48 €
10.63 € / kg

Il Fresco Cremoso
alla Capra

-20%

Vaschetta 60 g

2.53 €  2 €
42.17 € / kg

Tiroler Speck Igp
Sfilacci di Speck

-20%

Vaschetta 120 g

3.06 €  2.42 €
25.5 € / kg

Mortadella

-20%

Confezione 160 g

2.43 €  1.9 €
15.19 € / kg

Benessere High
Protein Stracchino

-21%

Vaschetta 200 g

5.62 €  4.56 €
28.1 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-18%
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Confezione 280 g

10.49 €  9.11 €
37.46 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
la Guancia di Vitello

Brasata al Barolo

-13%

Confezione 400 g

10.81 €  9.11 €
27.03 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
L'Arrosto di Vitello

-15%

1 confezione - circa
290g5.08 €  3.97 €

17.52 € / kg

Taleggio Dop

-21%

A peso

2 €  1.66 €
21.05 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop

-17%

Vaschetta 90.0 g

4.12 €  3.17 €
45.78 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

90,0 g

-23%

1 confezione - circa
325g5.48 €  4.45 €

16.86 € / kg

Stracchino Cuor di
Crema

-18%

1 confezione - circa
325g6.17 €  4.79 €

18.98 € / kg

Formaggio Fontal
Nazionale

-22%

1 confezione - circa
325g5.82 €  4.79 €

17.91 € / kg

Provola Affumicata

-17%

1 confezione - circa
225g7.59 €  6.18 €

33.73 € / kg

Castelmagno Dop

-18%

1 confezione - circa
275g7.58 €  6.39 €

27.56 € / kg

Formaggio Capritilla

-15%

1 confezione - circa
175g3.99 €  3.32 €

22.8 € / kg

Formaggio Caprino

-16%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.96 €
37 € / kg

Ivismarissimi il
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-20%
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Confezione 180 g

2 €  1.58 €
11.11 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

alla Ricotta

-21%

1 confezione - circa
275g5.98 €  4.93 €

21.75 € / kg

Toma Monte Corna
Ls

-17%

1 confezione - circa
275g7.58 €  6.27 €

27.56 € / kg

Formaggio
Bergamino di Bufala

Ls

-17%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-24%

Confezione 500 g

9.43 €  8.05 €
18.86 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
lo Stinco di Vitello a

Metà

-14%
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Imballaggio 300 ml

2.85 €  2.32 €
9.5 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-18%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-26%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-32%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Cereali e Frutta
2 x 125 g

-26%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-32%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-26%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-32%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Burro Soresina

-16%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-26%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.28 €
10.8 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-15%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.28 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-15%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-32%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d Latte

Intero 100% Latte
d'Italia

-21%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-32%

Confezione 500 g

2.22 €  1.8 €
4.44 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-18%
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Confezione 400 g

1.19 €  1.01 €
2.98 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-32%

Confezione 270 g

2.81 €  2.22 €
10.41 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-20%

Confezione 240 g

5.18 €  4.23 €
21.58 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-18%

Confezione 240 g

4.88 €  4.23 €
20.33 € / kg

Grissini 4 x 60 g

-13%

Confezione 290 g

2.81 €  2.32 €
9.69 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-17%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
7 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-21%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-24%

Confezione 500 g

2.96 €  2.11 €
5.92 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-28%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-24%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.27 €
3.38 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-24%

Vaschetta 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Il Pizzoccherello

-25%

Vaschetta 250 g

4.02 €  3.17 €
16.08 € / kg

Gluten Free Tortelli
Ricotta e Spinaci

-21%

Vaschetta 250 g

4.02 €  3.17 €
0.02 € / g

Tortel De Ang p
Crudo Sg 250g

-21%

Confezione 500 g

2.96 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-28%

Vaschetta 250 g

4.02 €  3.17 €
16.08 € / kg

Gluten Free Sfoglia
Fresca

-21%

Confezione 1 kg

2.75 €  2.11 €
2.75 € / kg

Risotto

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 336 g

3.49 €  2.54 €
10.39 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-27%

Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.07 €
51.32 € / kg

Xylit White
Peppermint 5 Packs

67,5 g

-12%

Imballaggio 67.5 g

3.66 €  3.17 €
53.82 € / kg

Xylit Spearmint 5
Packs 67,5 g

-13%

Imballaggio 100 g

2.32 €  2 €
23.2 € / kg

Ovomaltine

-13%

Confezione 63 g

2.22 €  1.97 €
35.24 € / kg

Tortina Original
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema al Cacao
3 x 21 g

-11%

Confezione 63 g

2.22 €  1.97 €
35.24 € / kg

Tortina White Wafer
Ricoperto Cioccolato
Bianco con Crema

Nocciole 100%
Italiane 21gx3

-11%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Biscotto Salute

-16%

Confezione 100 g

1.37 €  1.16 €
13.7 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche,
Ciliegie, Fragole,
Pesche 4 x 25 g

-15%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-66%

Confezione 660 g

7.82 €  4.23 €
11.85 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 12

Porzioni,

-45%

Confezione 660 g

7.82 €  4.23 €
11.85 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda 12 Porzioni,

-45%

Confezione 1000 g

5.71 €  4.76 €
5.71 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-16%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 1000 g

5.71 €  4.76 €
5.71 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-16%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-66%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 240 g

3.38 €  2.7 €
14.08 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-20%

Confezione 250 g

2.11 €  1.06 €
8.44 € / kg

Maxi Ovetti Prime
Voglie

-49%

Confezione 127 g

3.17 €  1.06 €
24.96 € / kg

Colombelle Agrumi

-66%

Confezione 220 g

1.96 €  1.68 €
8.91 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

-14%

Imballaggio 67.5 g

3.66 €  3.17 €
53.82 € / kg

Xylit Green Mint 5
Packs 67,5 g

-13%

Confezione 1000 g

5.71 €  4.76 €
5.71 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere 1kg

-16%

Confezione 700 g

6.35 €  2.12 €
9.07 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-66%

Confezione 160 g

3.06 €  2.28 €
19.13 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

-25%

Confezione 160 g

3.06 €  2.28 €
19.13 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali
Mirtilli Rossi e

Nocciole - 4 x 40 g

-25%
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Imballaggio 2x30g

3.38 €  2.96 €
0.06 € / g

Xylit Spearmint

-12%

Imballaggio 50 g

3.07 €  1.06 €
61.4 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-65%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-66%

Confezione 150 g

1.69 €  1.48 €
11.27 € / kg

Chamallows Tubular
Colors

-12%

Confezione 112 g

1.9 €  1.58 €
16.96 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-16%

Confezione 112 g

1.9 €  1.58 €
16.96 € / kg

Original 4 x 28 g

-16%

Confezione 150 g

1.69 €  1.48 €
11.27 € / kg

Chamallows Mallow
Mix

-12%

Confezione 115 g

1.26 €  0.53 €
10.96 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole

-57%

Confezione 110 g

1.26 €  0.53 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-57%

Confezione 126 g

3.17 €  1.06 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Agrumi, Mandorle e

Pistacchi

-66%

Confezione 126 g

3.17 €  1.06 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Mandorle e Frutti

Rossi

-66%

Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Golden Ovetti di
Cioccolato al Latte
con Ripieno alle

Nocciole e Cereali
Croccanti

-59%
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Confezione 250 g

3.07 €  1.06 €
12.28 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-65%

Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Noir Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno
e Granella di Cacao

-59%

Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-59%

Confezione 115 g

1.26 €  0.53 €
10.96 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole

-57%

Confezione 110 g

1.26 €  0.53 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-57%

Confezione 500 g

4.76 €  2.12 €
9.52 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

al Cacao

-55%

Confezione 160 g

4.23 €  3.7 €
26.44 € / kg

Milk Pro Protein
Source 40 g Snack
Fresco al Cacao 4 x

40 g

-12%

Confezione 360 g

3.17 €  2.85 €
8.81 € / kg

Nutrizione e Fibre
Crusca d'Avena,

Naturalmente Ricca
in Fibre e Vitamine -

-10%
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Confezione 37.5 g

1.79 €  1.32 €
47.11 € / kg

Te Classico Star 25
Filtri 37,5 g

-26%

Confezione 500 g

8.47 €  6.67 €
0.02 € / g

Espresso Superiore
N°20 Cremoso 2 x

250 g

-21%

Confezione 70 g

3.45 €  2.92 €
49.29 € / kg

Caffè al Ginseng 10
Capsule Compatibili

10 x 7 g

-15%

Confezione 456 g

27.45 €  21.19 €
60.2 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-22%

Confezione 456 g

27.45 €  21.19 €
60.2 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-22%

Confezione 32.5 g

2.32 €  2 €
70.3 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-13%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 1 l

4.12 €  3.17 €
4.12 € / l

Frittura Croccante

-23%

Confezione 510 g

2.96 €  2.32 €
0.01 € / g

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-21%

Confezione 420 g

2 €  1.58 €
4.76 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 2 x

210 g

-21%

Confezione 140 g

1.05 €  0.84 €
0.01 € / g

Sugo Pomodoro
Lampo Tbgr140 Star

-20%

Confezione 3x90g

5.08 €  4.55 €
18.81 € / kg

Simmenthal

-10%

Confezione 510 g

2.96 €  2.32 €
0 € / g

Mais Mix Mais, Olive
e Peperoni 3 x 170 g

-21%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

I.G.P." Bio

-20%

Confezione 750 ml

9.53 €  7.62 €
12.71 € / l

Olio Ex.Vergine Bt
750ml Coricelli

-20%

Confezione 42 g

4.55 €  3.6 €
108.33 € / kg

Le Piccanti del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici a Bassa
Salatura con

Peperoncino Bio

-20%

Confezione 42 g

4.55 €  3.6 €
108.33 € / kg

Le Dolci del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici a Bassa
Salatura in Olio Bio

-20%

Confezione 8x65g

10.49 €  8.47 €
25.22 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-19%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 288 g

5.61 €  4.44 €
19.48 € / kg

Mini Classico 8 x 36
g

-20%

Confezione 450 g

1.86 €  1.48 €
4.13 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-20%

Confezione 200 g

9.53 €  7.41 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Orata

-22%

Confezione 250 g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-25%

Confezione 250 g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-25%

Confezione 750 g

2.75 €  2.06 €
3.67 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-25%

Confezione 250 g

6.35 €  4.44 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-30%

Confezione 100 g

2.28 €  1.79 €
22.8 € / kg

Funghi Porcini a
Fettine Surgelati

-21%

Confezione 800 g

3.7 €  2.96 €
4.63 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-20%

Confezione 1 kg

3.49 €  2.6 €
3.49 € / kg

Patasnella Patatine

-25%

Confezione 365 g

3.81 €  2.86 €
10.44 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-24%

Confezione 320 g

3.81 €  2.86 €
11.91 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-24%

Surgelati e Gelati
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Confezione 355 g

3.81 €  2.86 €
10.73 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-24%

Confezione 340 g

3.81 €  2.86 €
11.21 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-24%

Confezione 330 g

3.81 €  2.86 €
11.55 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-24%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.38 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-20%

Confezione 335 g

3.81 €  2.86 €
11.37 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rossa alle
Verdure Grigliate

-24%

Confezione 340 g

3.81 €  2.86 €
11.21 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-24%

Confezione 600 g

3.59 €  2.64 €
5.98 € / kg

Airfryer Chips

-26%

Confezione 220 g

4.76 €  3.6 €
21.64 € / kg

B&v Fileni Riso
Basm.Pollo Thai

Gr.220

-24%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.73 €  2.32 €
0.3 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 6 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.49 €  2.32 €
0.39 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 1,5 l

-33%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.49 €  2.32 €
3.49 € / pz

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-33%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,25 L2.54 €  2.11 €
1.69 € / l

La Baby Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 6 x 0,25 l

-16%

Confezione 4x180ml

5.29 €  4.23 €
7.35 € / l

Cedrata

-20%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Sleek 4 x 33 Cl

-14%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Original, Bibita
Gassata 330ml x 4

(Lattina)

-14%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-14%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-14%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.48 €
1.13 € / l

Zero Zucchero Zero
Caffeina 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.48 €
1.13 € / l

Zero Zucchero Lime
1,5 l

-12%

Confezione 500 ml

1.37 €  0.84 €
2.74 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-38%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 110 g

1.37 €  1.12 €
12.45 € / kg

Mellin Merenda alla
Frutta, Linea Disney
Mickey Mouse 100%

Pera

-18%

Imballaggio 6x50cL

4.13 €  3.27 €
0.01 € / pz

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

50cl x 6

-20%

Confezione 4x150ml

4.02 €  2.64 €
6.7 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Assenzio Maggiore
Piemontese

-34%

Confezione 4x150ml

4.02 €  2.64 €
6.7 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Genziana delle Alpi
Confezione

-34%

Confezione 4x330ml

3.66 €  3.17 €
2.77 € / l

Zero Orange Sleek 4
x 33 Cl

-13%
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Confezione 66 cl

1.33 €  1.16 €
2.02 € / l

Dreher

-12%

Confezione 70 cl

9.43 €  8.37 €
13.47 € / l

Sambuca

-11%

Confezione 33 cl

1.54 €  1.26 €
4.67 € / l

Strong 9° Lager Beer

-18%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.48 €
3.72 € / ml

10%

-20%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.81 €
0 € / ml

Rosato Lazio Igt 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / l

Le Cascine Bonarda
Oltrepò Pavese Doc
Vino Frizzante 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

13.67 €  10.9 €
0.02 € / l

Franciacorta
Catturich Brut

-20%

Confezione 75 cl

8.47 €  6.35 €
11.29 € / l

Roero Arneis Docg

-25%

Confezione 1.5 l

4.55 €  3.17 €
3.03 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 1,5l

-30%

Confezione 3x33cl

3.49 €  3.07 €
3.53 € / l

Ipa

-12%

Confezione 750 ml

8.47 €  4.65 €
11.29 € / l

Collezione Oro
Chianti Superiore

Docg

-45%

Confezione 750 ml

8.47 €  4.65 €
0.01 € / ml

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-45%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

8.05 €  5.19 €
10.73 € / l

Malbech Trevenezie
Igt

-35%

Confezione 500 ml

2.75 €  2.43 €
5.5 € / l

Hobgoblin Ipa

-11%

Bottiglia 750ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Riesling dell'Oltrepò
Pavese Doc

-40%

Bottiglia 750ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc da 75 Cl

-40%

Confezione 75 cl

8.05 €  5.19 €
10.73 € / l

Traminer Trevenezie
Igt

-35%

Bottiglia 750ml

10.59 €  6.35 €
14.12 € / l

Prosecco Spumante
Superiore

Valdobbiadene Docg
Brut

-40%

Bottiglia 750ml

10.59 €  6.35 €
14.12 € / l

Prosecco Spumante
Superiore

Valdobbiadene Docg
Extra Dry

-40%

Confezione 3x33cl

2.96 €  2.32 €
2.99 € / l

175° Anniversario
Birra

-21%

Confezione 0.75 l

10.59 €  5.29 €
14.12 € / l

Pas Dosé Prosecco
Doc 75 Lt

-50%

Bottiglia 750ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Barbera d'Alba Doc

-45%

Confezione 33 cl

1.22 €  1.05 €
3.7 € / l

Original

-13%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Lambrusco Modena
D.O.C. Amabile

-33%
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Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Lambrusco Modena
D.O.C. Secco

-33%

Confezione 75 cl

6.35 €  3.17 €
8.47 € / l

Pignoletto Doc Vino
Frizzante

-50%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Kalura Grecanico Igp
Terre Siciliane

-40%

Confezione 75 cl

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-45%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Pinot Grigio Crobara,
75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Pinot Noir Crobara,
75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

10.59 €  6.88 €
14.12 € / l

Gewurztraminer Doc,
75 Cl

-35%

Bottiglia 750 ml

9.43 €  5.18 €
12.57 € / l

Chianti la Rupe, 75
Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Greco Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Fiano Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-45%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

Monferrato Doc
Nebbiolo

-27%
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Confezione 100 ml

8.47 €  4.65 €
84.7 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-45%

Imballaggio 4 rotoli
maxi3.7 €  3.17 €

3.7 € / pz

Carta Igienica 4 Pz

-14%

Imballaggio 4x75ml

7.41 €  5.29 €
24.7 € / l

Microgranuli

-28%

Imballaggio 12
pacchetti2.32 €  1.85 €
2.32 € / pz

Tutti Giorni 12 Pz

-20%

Confezione 450 ml

3.7 €  2.75 €
8.22 € / l

Pelle Sensibile con
Avena e Cocco
Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.7 €  2.75 €
8.22 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.7 €  2.75 €
8.22 € / l

Rilassante con
Lavanda Essenziale

Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.7 €  2.75 €
8.22 € / l

Profumo di Borotalco
Original Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-25%

confezione 0.45 l

3.7 €  2.75 €
8.22 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Chihuahua

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
0 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Light

Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-20%

Amici Animali
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Confezione 16 g

2.22 €  1.9 €
0.14 € / g

Cremor Tartaro 2 x 8
g

-14%

Confezione 1 kg

1.16 €  0.95 €
1.16 € / kg

Farina di Grano
Tenero "00"

-18%

Confezione 125 g

2.75 €  2.64 €
0.02 € / g

Gocce Pasticcere
Cioccolato Bianco

-4%

Confezione 125 g

3.02 €  2.43 €
0.02 € / g

Pepite di Cioccolato
Fondente

-19%

Confezione 220 g

1.91 €  1.59 €
8.68 € / kg

Delicate all'Aperto 4
Uova Fresche da

Allevamento
all'Aperto

-16%

Confezione 330 g

2.85 €  2.28 €
8.64 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-20%

Confezione 1000 g

3.91 €  3.28 €
3.91 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-16%

Confezione 400 g

3.38 €  2.64 €
8.45 € / kg

Easy Pancakes

-21%

Confezione 6 uova

2.32 €  1.74 €
2.32 € / pz

Aequilibrium Fresche
Grandi

-25%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Le Soffici Margherita

-20%

Confezione 600 g

5.71 €  4.54 €
9.52 € / kg

Le Soffici Yogurt e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-20%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Le Soffici Cioccolato

-20%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 900 ml

5.29 €  4.23 €
5.88 € / l

Bianco Vivo Gel

-20%

Confezione 980 ml

4.23 €  3.38 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-20%

Confezione 980 ml

4.23 €  3.38 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-20%

Confezione 980 ml

4.23 €  3.38 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-20%

Imballaggio 3x980ml

7.41 €  5.82 €
2.52 € / l

Limone

-21%

Confezione 3x1760ml

20.3 €  11.65 €
3.84 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante 3

x 44 Lavaggi

-42%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Vetri con Alcool

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Cucina Superfici
Delicate

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Legno con Cera d'Api

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Acciaio Lucidante

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Vetri con Ammoniaca

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Bagno Igienizzante

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  4.23 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-25%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.38 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-50%

Confezione 100 g

0.94 €  0.69 €
9.4 € / kg

Wudy Classico Snack

-26%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.85 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

3.91 €  2.86 €
13.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 0.230 kg

4.76 €  2.64 €
20.7 € / kg

Chicken Nuggets
Bocconcini di Pollo

Panati 0,230 Kg

-44%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Vaschetta 0.204 kg

2.49 €  1.91 €
12.21 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-23%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.56 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Confezione 0.150 kg

3.49 €  2.43 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,150 Kg

-30%

Confezione 0.250 kg

3.87 €  2.76 €
15.48 € / kg

Cordon Bleu con
Prosciutto Cotto di
Praga e Mozzarella

0,250 Kg

-28%

Vaschetta 0.440 kg

9.01 €  6.25 €
20.48 € / kg

Arrosticini 0,440 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 250 g

4.02 €  2.97 €
16.08 € / kg

Tagliata di Coppa
Suino Marinato

-26%

Confezione 60g

4.55 €  3.6 €
75.83 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-20%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Confezione 0.210 kg

4.23 €  3.17 €
20.14 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-25%

Confezione 0.180 kg

5.82 €  4.03 €
32.33 € / kg

Bio Hamburger di
Bovino 0,180 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  4.23 €
21.17 € / kg

Stripes Tagliata di
Pollo Delicatamente
Piccanti 0,300 Kg

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.49 €
15.85 € / kg

Hamburger al Bacon

-21%
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Confezione 0.250 kg

4.76 €  3.7 €
19.04 € / kg

Spinacine Party Filetti
di Pollo con Spinaci

0,250 Kg

-22%

Confezione 0.330 kg

6.84 €  4.03 €
20.73 € / kg

Summer On Fire
Arrosticini di Pollo
Panati Marinati in
Salsa Bbq Kansas

0,330 Kg

-41%

Vaschetta 0.400 kg

4.65 €  3.17 €
11.63 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-31%

Vaschetta 180 g

5.82 €  4.36 €
32.33 € / kg

Carne al Fuoco
Tartare di Scottona 2

x 90 g

-25%

1 confezione - circa
700g5.86 €  4.52 €

8.37 € / kg

Puntine Suino

-22%

1 confezione - circa
215g1.8 €  1.48 €

8.37 € / kg

Pancetta Fresca
Fette Suino

-17%

1 confezione - circa
650g15.78 €  13.02 €

24.28 € / kg

Costata Bovino
Adulto

-17%

1 confezione - circa
200g2.73 €  2.43 €

13.65 € / kg

Macinata Magra
Bovino Adulto

-10%

1 confezione - circa
200g3.39 €  2.88 €

16.95 € / kg

Oronatura
Sottilissime di Pollo

-15%

1 confezione - circa
200g6.04 €  4.83 €

30.2 € / kg

Filetto di Orata
400/600 Croazia

-20%

1 confezione - circa
450g7.11 €  5.68 €

15.8 € / kg

Orata 400/600
Croazia Eviscerata

-20%

1 confezione - circa
425g13.47 €  9.42 €

31.69 € / kg

Cuore di Merluzzo
Nordico

-30%
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1 confezione - circa
550g9.28 €  7.42 €

16.87 € / kg

Filetto Persico
Africano

-20%

1 confezione - circa
500g6.84 €  5.46 €

13.68 € / kg

Orata 400-600
Croazia

-20%

1 confezione - circa
250g1.86 €  1.58 €

7.44 € / kg

Oronatura
Sovracosce X2 Pollo

-15%

1 confezione - circa
250g1.86 €  1.58 €

7.44 € / kg

Aia Oronatura Fusi
Pollo

-15%

1 confezione - circa
375g3.93 €  3.53 €

10.48 € / kg

Salsiccia Suino

-10%

1 confezione - circa
475g6.3 €  4.99 €

13.26 € / kg

Spiedini di Pollo e
Alloro

-20%

Confezione 0.300 kg

7.53 €  5.25 €
25.1 € / kg

Summer On Fire
Bombette di Suino

con Formaggio 0,300
Kg

-30%

Confezione 0.270 kg

3.91 €  2.86 €
14.48 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

